CAIIA

CFF - CRONOGRAMA FISICO-FINANCEIRO
Cronoarama Base para Licitacao

Grau de Sigilo
#PUBLICO

N° OPERAGAO |GESTOR |PROGRAMA |A(;ﬂo / MODALIDADE |OBJETO .
0609903-28/2022 FINISA EMFPREITADA GLOBAL PAVIMENTACAO DE BLOCOS INTERTRAVADOS
|PROPONENTE / TOMADOR |MUNICiPIO / UF |LOCALIDADE / ENDEREGO |APELIDO DO EMPREENDIMENTO ‘
MUNICIPIO DE SAO JOSE DO OURO SAO JOSE DO OURO/RS AVENIDA LIA ANDREANI LETTI, RUA REGINA BAGGIO PAVIMENTACAO EM BLOCO INTERTRAVADO
DATA BASE DESON. |LOCALIDADE DO SINAPI DESCRIGAO DO LOTE BDI1 | BDI2 | BDI3 | BDI4 | BDIS

fev-23 Sim Porto Alegre / RS 4 25,59%

Descricio das Metas / Macrosservicos Valores Totais Inicio de Obra Parcela 1 Parcela 2 Parcela 3 Parcela 4 Parcela 5 Parcela 6 Parcela 7 Parcela 8
¢ ¢ (R$) 23104123 mai/23 jun/23 jul/23 ago/23 set/23 out/23 nov/23 dez/23

Parcela (%)
Acumulado (%)

Parcela (%)
Parcela (R$)

20,37%
111.718,52

50,11%
274.896,06

29,52%
161.938.47

40,00%
40,00%

40,00%
80,00%

20,00%
100,00%

Local

27 de margo de 2023

Data

27.476 vO08 micro

Acumulado (R$) 768,84 1.537,67 1.922,09

Parcela (%) 20,00% 50,00% 30,00%
Acumulado (%) 20,00% 70,00% 100,00%
Acumulado (R$) 107.702,70 376.959,46 538.513,51

Parcela (%) 40,00% 60,00%
Acumulado (%) 40,00% 100,00%
Acumulado (R$) 3.246,98 8.117,45

Nome: CARLA RAGNINI AGOSTINETTO

Titulo: ENGENHEIRA CIVIL
CREA/CAL 137639-6
ART/RRT: 12479312



