CAIXA Nº OPERAÇÃO GESTOR

Data

CFF - CRONOGRAMA FISICO-FINANCEIRO

Cronograma Base para Licitação

Grau de Sigilo #PUBLICO

PROGRAMA FINISA AÇÃO / MODALIDADE EMPREITADA GLOBAL OBJETO
PAVIMENTAÇÃO DE BLOCOS INTERTRAVADOS 0609903-28/2022

PROPONENTE / TOMADOR MUNICÍPIO / UF LOCALIDADE / ENDEREÇO APELIDO DO EMPREENDIMENTO MUNICIPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO SÃO JOSÉ DO OURO/RS AVENIDA LIA ANDREANI LETTI, RUA REGINA BAGGIO PAVIMENTAÇÃO EM BLOCO INTERTRAVADO

DESON. LOCALIDADE DO SINAPI DESCRIÇÃO DO LOTE BDI 1 BDI 2 BDI 3 DATA BASE BDI 4 BDI 5 fev-23 Sim Porto Alegre / RS 25,59%

Item	Descrição das Metas / Macrosserviços	Valores Totais (R\$)	Início de Obra 23/04/23	Parcela 1 mai/23	Parcela 2 jun/23	Parcela 3 jul/23	Parcela 4 ago/23	Parcela 5 set/23	Parcela 6 out/23	Parcela 7 nov/23	Parcela 8 dez/23
CRONOGRAMA GLOBAL DO LOTE		548.553,05	Parcela (%) Parcela (R\$)	20,37% 111.718,52	50,11% 274.896,06	29,52% 161.938,47					
	CRONOGRAMIA GLOBAL DO LOTE		Acumulado (%) Acumulado (R\$)	20,37% 111.718,52	70,48% 386.614,58	100,00% 548.553,05					
	SERVIÇOS INICIAIS	1.922,09	Parcela (%)	40,00%	40,00%	20,00%					
1.			Acumulado (%) Acumulado (R\$)	40,00% 768,84	80,00% 1.537,67	100,00% 1.922,09					
	PAVIMENTAÇÃO EM BLOCOS DE CONCRETO INTERTRAVADOS	538.513,51	Parcela (%)	20,00%	50,00%	30,00%					
2.			Acumulado (%)	20,00%	70,00%	100,00%					
			Acumulado (R\$)	107.702,70	376.959,46	538.513,51					
	SINALIZAÇÃO	8.117,45	Parcela (%)	40,00%	60,00%						
3.			Acumulado (%)	40,00%	100,00%						
			Acumulado (R\$)	3.246,98	8.117,45						

CARLA RAGNINI AGOSTINETTO Local Nome: Título: ENGENHEIRA CIVIL CREA/CAU 137639-6

27 de março de 2023 ART/RRT: 12479312

27.476 v008 micro